MGUBERLANDIARUA JOSE ALVES GARCIA,415

CPF/CNPJ: 71.208.516/0001-747029809450010Identidade:
TotalHistórico

614,47REF. SERVICOS DE TELEFONIA FIXA DOS TELEFONES: DIVERSOS - INTERNET, 0397-743-LMTE -
INTERNET, 3453-1029 E 3453-1300.

0,00Total Desconto (-)

CTBC TELECOM 614,47VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Seiscentos e Quatorze  Reais  e Quarenta e Sete Centavos  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi José Rodrigues Barbosa
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento